1 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING JCN000258993 62.00 520 480 39.98 19190.40 9.00 1727.14 9.00 1727.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22644.67

Total: 520 480 19190.40 1727.14 1727.14 0.00 0.00 0.00 22644.67

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Six Hundred and Forty Four and Sixty Seven paisa Only